

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

**Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.****Lcto:**454/2019      **Data:**05/02/2019      **Req:**323**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO SILVIO FAVERO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

| Item                                                                      | Und. | Quantidade     | Valor Unitário | Valor Total      |
|---------------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|------------------|
| 444035682 - TESOURA EM ACO 21CM                                           | UN   | 2,000          | 4,85000        | 9,70000          |
| 444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM                               | UN   | 10,000         | 0,76000        | 7,60000          |
| 444035619 - PORTA CANETAS CLIPS E LEMBRETE                                | UN   | 5,000          | 8,87000        | 44,35000         |
| 444038574 - PERFURADOR DE PAPEL ATE 60 FOLHAS                             | UN   | 2,000          | 22,00000       | 44,00000         |
| 444035761 - PASTA COM GRAMPO TRILHO 216X330MM                             | UN   | 10,000         | 1,82718        | 18,27176         |
| 444037426 - PASTA ARQUIVO REGISTRADOR AZ LOMBADA LARGA                    | UN   | 12,000         | 7,60000        | 91,20000         |
| 444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO                                      | PCTE | 5,000          | 25,01000       | 125,05000        |
| 444035574 - LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 52 FOLHAS               | UN   | 1,000          | 4,69000        | 4,69000          |
| 444035571 - LIVRO ATA PAUTADO COM 100 FOLHAS                              | UN   | 1,000          | 6,65000        | 6,65000          |
| 444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2                                   | UN   | 10,000         | 0,60000        | 6,00000          |
| 444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO                                        | PCTE | 1,000          | 9,41000        | 9,41000          |
| 444036255 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6                                   | CX   | 1,000          | 3,97570        | 3,97570          |
| 444038638 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 100 FOLHAS                            | UN   | 1,000          | 104,72000      | 104,72000        |
| 444034456 - FLANELA LISA PARA LIMPEZA EM GERAL 30X40                      | UN   | 5,000          | 0,99000        | 4,95000          |
| 444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO                                            | UN   | 5,000          | 0,78000        | 3,90000          |
| 444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE | UN   | 20,000         | 0,65338        | 13,06764         |
| 444036172 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, KRAFT 110 GRS COM TIMBRE   | UN   | 20,000         | 0,15180        | 3,03600          |
| 444038634 - ELÁSTICO DE BORRACHA AMARELO. PCT COM 100G                    | PCTE | 1,000          | 2,88000        | 2,88000          |
| 444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML                               | PCTE | 3,000          | 1,07397        | 3,22190          |
| 444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML                              | PCTE | 5,000          | 2,69000        | 13,45000         |
| 444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA                        | UN   | 30,000         | 0,70000        | 21,00000         |
| 444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES                             | UN   | 10,000         | 2,04695        | 20,46946         |
| 444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA                                    | UN   | 10,000         | 0,52000        | 5,20000          |
| 444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL                                     | UN   | 10,000         | 0,52000        | 5,20000          |
| 444035621 - CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS                                | UN   | 2,000          | 11,00000       | 22,00000         |
| 444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40                                         | UN   | 10,000         | 0,36000        | 3,60000          |
| 444035615 - BANDEJA PARA DOCUMENTOS - TRIPLA                              | UN   | 5,000          | 33,54000       | 167,70000        |
| 444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM                   | UN   | 2,000          | 4,30000        | 8,60000          |
| 444038673 - AGUA MINERAL EM COPO                                          | CX   | 1,000          | 19,87779       | 19,87779         |
|                                                                           |      | <b>200,000</b> |                | <b>793,77024</b> |

**Lcto:**563/2019      **Data:**08/02/2019      **Req:**406**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO SILVIO FAVERO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

| Item                                         | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total     |
|----------------------------------------------|------|--------------|----------------|-----------------|
| 444038673 - AGUA MINERAL EM COPO             | CX   | 1,000        | 19,87779       | 19,87779        |
| 444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML  | PCTE | 1,000        | 1,07397        | 1,07397         |
| 444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML | PCTE | 1,000        | 2,69000        | 2,69000         |
|                                              |      | <b>3,000</b> |                | <b>23,64176</b> |

**Lcto:**574/2019      **Data:**11/02/2019      **Req:**399**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO SILVIO FAVERO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

| Item                                                                              | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|-----------------------------------------------------------------------------------|------|------------|----------------|-------------|
| 444036255 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6                                           | CX   | 2,000      | 3,97570        | 7,95139     |
| 444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO                                              | PCTE | 3,000      | 25,01000       | 75,03000    |
| 444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40                                                 | UN   | 10,000     | 0,36000        | 3,60000     |
| 444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL                                  | UN   | 10,000     | 0,52909        | 5,29092     |
| 444037430 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 50 ENVELOPES 245X335MM | UN   | 4,000      | 6,00000        | 24,00000    |
| 444034456 - FLANELA LISA PARA LIMPEZA EM GERAL 30X40                              | UN   | 3,000      | 0,99000        | 2,97000     |
| 444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M                                    | RL   | 5,000      | 2,88000        | 14,40000    |

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

**Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.**

|                                                                              |    |        |         |                  |
|------------------------------------------------------------------------------|----|--------|---------|------------------|
| 444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS<br>COM TIMBRE | UN | 30,000 | 0,65338 | 19,60147         |
| 444036172 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, KRAFT 110 GRS<br>COM TIMBRE   | UN | 30,000 | 0,15180 | 4,55400          |
| 444035644 - CLIPS Nº 4/0                                                     | CX | 3,000  | 1,73000 | 5,19000          |
| 444038585 - CLIPS Nº 08                                                      | CX | 3,000  | 2,28125 | 6,84375          |
| 444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES                                | UN | 3,000  | 2,04695 | 6,14084          |
| 444035628 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA VERMELHA                         | UN | 10,000 | 0,52000 | 5,20000          |
| 444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA                            | UN | 10,000 | 0,52000 | 5,20000          |
| 444035604 - APONTADOR DE LAPIS                                               | UN | 10,000 | 0,39000 | 3,90000          |
| 444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM                      | UN | 3,000  | 4,30000 | 12,90000         |
| <b>139,000</b>                                                               |    |        |         | <b>202,77236</b> |

**Lcto:**767/2019      **Data:**19/02/2019      **Req:**559      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO SILVIO FAVERO  
**Retirada:**      **Motorista:**  
**Emitente:** edinei

| Item                                                                       | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total      |
|----------------------------------------------------------------------------|------|------------|----------------|------------------|
| 444038693 - PINCEL ATOMICO COR PRETA                                       | UN   | 6,000      | 2,57634        | 15,45802         |
| 444035634 - PINCEL ATOMICO COR AZUL                                        | UN   | 6,000      | 3,01000        | 18,06000         |
| 444035699 - PERFURADOR PARA PAPEL ATE 70 FOLHAS                            | UN   | 2,000      | 95,00000       | 190,00000        |
| 444038594 - PASTA POLIONDAS 35MM AZUL                                      | UN   | 10,000     | 1,70000        | 17,00000         |
| 444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA                                  | UN   | 20,000     | 1,40000        | 28,00000         |
| 444035761 - PASTA COM GRAMPO TRILHO 216X330MM                              | UN   | 30,000     | 1,82718        | 54,81527         |
| 444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO                                       | PCTE | 5,000      | 25,01000       | 125,05000        |
| 444035612 - LAPISEIRA 0,7MM                                                | UN   | 5,000      | 5,55000        | 27,75000         |
| 444035611 - LAPISEIRA 0,5MM                                                | UN   | 5,000      | 5,69000        | 28,45000         |
| 444035608 - GRAFITE 07MM                                                   | TBS  | 5,000      | 3,95000        | 19,75000         |
| 444035607 - GRAFITE 05MM                                                   | TBS  | 5,000      | 3,43000        | 17,15000         |
| 444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22, BRANCO COM<br>TIMBRE            | UN   | 40,000     | 0,18000        | 7,20000          |
| 444036172 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, KRAFT 110 GRS<br>COM TIMBRE | UN   | 40,000     | 0,15180        | 6,07200          |
| 444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G                                        | UN   | 5,000      | 0,86989        | 4,34945          |
| 444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES                              | UN   | 15,000     | 2,04695        | 30,70419         |
| 444035621 - CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS                                 | UN   | 5,000      | 11,00000       | 55,00000         |
| <b>204,000</b>                                                             |      |            |                | <b>644,80892</b> |

**Lcto:**768/2019      **Data:**19/02/2019      **Req:**545      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO SILVIO FAVERO  
**Retirada:**      **Motorista:**  
**Emitente:** edinei

| Item                                         | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total      |
|----------------------------------------------|------|------------|----------------|------------------|
| 444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML  | PCTE | 5,000      | 1,07397        | 5,36983          |
| 444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML | PCTE | 10,000     | 2,69000        | 26,90000         |
| 444038649 - BANDEJA EM INOX REDONDA          | UN   | 2,000      | 35,14000       | 70,28000         |
| 444038673 - AGUA MINERAL EM COPO             | CX   | 2,000      | 19,87779       | 39,75558         |
| <b>19,000</b>                                |      |            |                | <b>142,30541</b> |

**Lcto:**1094/2019      **Data:**27/02/2019      **Req:**789      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA      **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO SILVIO FAVERO  
**Retirada:** SILVIO ANTONIO FÁVERO      **Motorista:**  
**Emitente:** edinei

| Item                                      | Und.                | Quantidade     | Valor Unitário | Valor Total        |
|-------------------------------------------|---------------------|----------------|----------------|--------------------|
| 444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392 | UN                  | 1,000          | 260,00000      | 260,00000          |
| 444033919 - CILINDRO BROTHER DR3302       | UN                  | 1,000          | 251,06971      | 251,06971          |
| <b>2,000</b>                              |                     |                |                | <b>511,06971</b>   |
| <b>Qtde Movimentos:</b> 6                 | <b>Total Geral:</b> | <b>567,000</b> |                | <b>2.318,36841</b> |